

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB BUCH&NØRGAARD

CVR-nr.: 71344517

Kleins Vej 7
4930 Maribo

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2023

Jan Buch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB BUCH&NØRGAARD Kleins Vej 7 4930 Maribo e-mailadresse: jb@buchognoergaard.dk CVR-nr.: 71344517 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	AC REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Vejlegade 41 4900 Nakskov DK Danmark CVR-nr.: 35050469 P-enhed: 1018307193

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive revisionsvirksomhed samt andet efter direktionens skøn derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret som er selskabets 40. har haft en omsætning og indtjening som forventet. Der har ikke været ekstraordinære begivenheder i året som har påvirket selskabets indtjening. Sidste års resultat var positivt påvirket af værdiregulering af værdipapirer på 200.000 kr. som ikke har været i indeværende år

Selskabets indtjening i det kommende år forventes at blive på samme niveau.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.114.522	3.642.342
Personaleomkostninger		-3.439.420	-2.706.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.413	-109.348
Resultat af ordinær primær drift		603.689	826.783
Andre finansielle indtægter		43.901	254.058
Øvrige finansielle omkostninger		-9.067	-4.084
Ordinært resultat før skat		638.523	1.076.757
Årets resultat		638.523	1.076.757
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			6.500.000
Overført resultat		638.523	-5.423.243
I alt		638.523	1.076.757

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		177.477	193.278
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.001	0
Materielle anlægsaktiver i alt		222.478	193.278
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	358.880
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	358.880
Anlægsaktiver i alt		222.478	552.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		426.562	329.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.503.128	8.253.918
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		137.598	102.598
Andre tilgodehavender		410.000	270.000
Periodeafgrænsningsposter		66.000	66.000
Tilgodehavender i alt		2.543.288	9.022.119
Likvide beholdninger		90.706	6.966
Omsætningsaktiver i alt		2.633.994	9.029.085
AKTIVER I ALT		2.856.472	9.581.243

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		974.048	335.525
Forslag til udbytte			6.500.000
Egenkapital i alt		1.474.048	7.335.525
Gæld til banker		207.349	233.532
Langfristede gældsforpligtelser i alt		207.349	233.532
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		56.107	241.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.118.968	1.771.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.175.075	2.012.186
Gældsforpligtelser i alt		1.382.424	2.245.718
PASSIVER I ALT		2.856.472	9.581.243

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ydet kaution overfor moderselskabets forpligtelser overfor Nordea. Til sikkerhed for engagement med Lollands Bank er der ydet pant i værdipapirer samt løsøre pant på 250.000 kr. Værdien af de pantsatte aktiver udgør 222.478 kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	7